



CON Holding ApS

Tjørnevej 6
5853 Ørbæk
CVR-nr. 38102133

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Ole Johannes Teglgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CON Holding ApS

Tjørnevej 6

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 38102133

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Johannes Teglgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (3.963) t.kr. mod (646) t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening i koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet koncernens hovedaktivitet er i vindbranchen, som ikke er blevet væsentligt berørt af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.926.689)	(610.992)
Andre finansielle omkostninger	3	(38.300)	(37.500)
Resultat før skat		(3.973.114)	(655.992)
Skat af årets resultat		10.213	9.900
Årets resultat		(3.962.901)	(646.092)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.962.901)	(646.092)
Resultatdisponering		(3.962.901)	(646.092)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.961.144
Finansielle aktiver	4	0	1.961.144
Anlægsaktiver		0	1.961.144
Udskudt skat		42.165	26.884
Tilgodehavender		42.165	26.884
Likvide beholdninger		99.985	108.110
Omsætningsaktiver		142.150	134.994
Aktiver		142.150	2.096.138

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(5.833.591)	(1.856.954)
Egenkapital		(5.708.591)	(1.731.954)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.979.281	0
Hensatte forpligtelser		1.979.281	0
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.866.460	3.823.092
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.871.460	3.828.092
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.871.460	3.828.092
<hr/>			
Passiver		142.150	2.096.138
<hr/>			
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.856.954)	(1.731.954)
Valutakursreguleringer	0	(13.736)	(13.736)
Årets resultat	0	(3.962.901)	(3.962.901)
Egenkapital ultimo	125.000	(5.833.591)	(5.708.591)

Noter

1 Going concern

Koncernen har primo 2019 indgået aftaler med finansieringsinstitutter der sikrer tilstrækkeligt likviditet for at kunne gennemføre koncernens planer for 2020 i overensstemmelse med det godkendte budget for 2020.

Det er ledelsens vurdering, at den positive udvikling i datterselskabet i de første måneder i 2020, korrigeret for afskrivninger af koncerngoodwill og renter, sammenholdt med den forventede positive udvikling inden for vindbranchen understøtter eksekveringen af planerne for 2020.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet koncernens hovedaktivitet er i vindbranchen, som ikke er blevet væsentligt berørt af COVID-19.

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.300	37.500
	38.300	37.500

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.700.000
Kostpris ultimo	3.700.000
Nedskrivninger primo	(1.738.856)
Valutakursreguleringer	(13.736)
Andel af årets resultat	(3.926.689)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.979.281
Nedskrivninger ultimo	(3.700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Resorb Holding ApS	Nyborg	ApS	25

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. Teglgård Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
